Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Ботовская школа»

(МОУ «Ботовская школа»)

ПРИКАЗ

22 октября 2021 года                                                                           № 506

д. Ботово

О внесении изменений в приказ от
31.08.2020 года № 274  «Об
утверждении Положения о группе
продленного дня (далее – ГПД),
назначении воспитателя ГПД,
списочного состава ГПД»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об
образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в п.2.8. Положения о группе продленного
дня (далее – ГПД), в части изменения режима работы группы продленного
дня:
п.2.8. ГПД функционирует с 13 час. 00 мин. до 17 час. 30 мин., режим работы
каждой ГПД разрабатывается с учетом расписания учебных занятий в
классах, учащиеся которых посещают данную группу продленного дня.
2. Контроль исполнения приказа возложить на Григорьеву Т.Б., временно
исполняющую обязанности заместителя директора.

Директор школы:                                                  _____________ Крупнова Т.А.

		2021-10-23T00:35:50+0300
	Крупнова Т.А.